c) Copia del presente disciplinare e del capitolato tecnico sottoscritti su ogni pagina per 
accettazione 

d) Gli offerenti dovranno inoltre presentare, a pena di esclusione, nella busta “DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA”, idonea documentazione che attesti la prestazione di una cauzione provvisoria 
di € 18.400 (diciottomilaquattrocento/00) in favore della Trasfer S.c.a r.l. da prestarsi nei modi 
previsti dall’art. 93 del D.lgs. 50/2016 di validità non inferiore a 360 giorni naturali e consecutivi a 
partire dalla scadenza del termine per la presentazione dell’offerta. La cauzione provvisoria è stata

[...]

insindacabile giudizio, tali chiarimenti dovranno pervenire. In ogni caso si riserva di richiedere alle 
imprese offerenti, prima di procedere all’aggiudicazione, la prova di quanto prodotto e dichiarato.  

Art. 4 IMPORTO A BASE DI GARA  

L’importo complessivo presunto è di € 920.000,00 (novecentoventimila/00), IVA esclusa. 
Trattandosi di mera fornitura di beni gli oneri per la sicurezza sono pari a 0 (zero). Non vengono 
accettate offerte in aumento.  

Art. 5 AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA   

Le modalità di valutazione delle offerte e di assegnazione della fornitura sono basate sul criterio